
KoPÚ v k.ú. Martinov u Mariánských Lázní      SPU 260708/2018 

 

DODATEK č. 2 
 

ke Smlouvě o dílo číslo objednatele: 8-2016-529101, uzavřené dne 6.1.2016 podle § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“) 
 
mezi smluvními stranami 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 
  
Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha - Žižkov, IČ: 01312774 
 
zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 

pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:      Ing. Šárka Václavíková, ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj 
           Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 
           tel.: +420 355 311 717 
           e-mail: karlovarsky.kraj (a) spucr.cz 
v technických záležitostech oprávněn jednat:      Ing. Vratislav Vaigelt, vedoucí Pobočky Cheb 
  vedoucí Pobočky Cheb 
Adresa: Evropská 1605/8, 350 02 Cheb     
  
Tel.: xxx   
E-mail: xxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxx  
Číslo účtu: xxx 
IČ: 01312774  
DIČ: není plátcem DPH  
 
dále jen „objednatel“  
  
  
Zhotovitel:  Ing. Václav Kellner – zeměměřičská projektová  

  inženýrská kancelář 
sídlo: Kolová 149, 360 01 Kolová  
zastoupený: xxx 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:      xxx 
v technických záležitostech oprávněn jednat:      xxx 
Tel.: xxx   
E-mail: xxx 
ID DS: qsbny8f  
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx  
IČ: 11393807  
DIČ: xxx   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: xxx 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxx 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ 
a vytýčení pozemků: xxx 
 
dále jen „zhotovitel“. 
  

mailto:kellner@kellner.cz


 

 2 

 

V souladu s ustanovením článku XII. bodu 12.3. Smlouvy uzavřely smluvní strany níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě, kterým dochází ke změnám specifikovaným v článku I. 
tohoto Dodatku.  

 
 

Čl. I. 
Vymezení rozsahu změn 

 
1) Změna termínu ukončení návrhových prací dílčích částí návrhových prací: 
Ke změně dokončení dílčích částí 3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení; 3.2.1.2 Polohopisné 
a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty; 3.2.1.3. 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovené plochy 
záboru půdy stavbami, dochází na základě žádosti zhotovitele odůvodněné vznikem nových podmínek, 
které budou zohledněny při vypracovávání plánu společných zařízení: 
 
a) V současné době provádí Povodí Vltavy, s.p. revitalizaci, úpravy a opravy Jilmového potoka, který se 

nachází v obvodu KoPÚ. Termín pro dokončení těchto prací je stanoven na 30. 6. 2018. Dokumentace 
s výsledky výše uvedených prací, včetně zaměření skutečného provedení stavby, bude zapracována 
do plánu společných zařízení. 

 
b) Vlastníci, jejichž nemovitosti v k.ú. Martinov u Mariánských Lázní jsou evidovány Katastrálním úřadem 

pro Karlovarský kraj, Katastrálním pracovištěm Cheb na LV 104, vyslovili nesouhlas s řešením p.p.č. 
200/2 v k.ú. Martinov u Mariánských Lázní ve smyslu ust. § 2 zákona č. 139/2002 Sb. Z tohoto důvodu 
dojde k úpravě hranic mezi pozemky řešenými a neřešenými dle § 2 zákona č. 139/2002 Sb, a to na 
základě nového zjišťování průběhu hranic pozemků v terénu. 

 
c) Na základě jednání sboru zástupců a kontrolního dne, konaného dne 3. 4. 2018 požádala obec 

Vlkovice o časový prostor k dořešení a projednání možnosti změny územního plánu obce Vlkovice, 
a to v souvislosti s návrhem jednotlivých opatření plánu společných zařízení (projednání případné 
překategorizace místních komunikací na účelové komunikace a přeložka trasy prvků ÚSES). Jednání 
zastupitelstva obce Vlkovice proběhne v měsíci červnu 2018. 

 

Příloha č. 1 Smlouvy se mění následovně: 
Původní znění: 

 

 
  

3.2. Návrhové práce 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 172 300 51 600,- 30. 8. 2018 

3.2.1.1. 

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření 

sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m 
sonda 0 

   

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozních opatření sloužící k 

zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 3m 

sonda 0 

   

3.2.1.2. 
Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v 

obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 3; 
ha 4 900 3 600,- 

 

3.2.1.3. 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 

liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami 3) 
100 bm 30 500 15 000,-         30. 8. 2018 

3.2.1.4. 

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 

vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 3) 

100 bm 0 

   

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona 
ha 172 300 51 600,- 30. 4. 2019 

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání 

pozemků 
ks 2         4 000 8 000,- 

do 1 měsíce od 
výzvy zadavatele 

Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 129 800,- 31. 8. 2019 



 

 3 

 

Nové znění: 

 

 
 
Uvedená změna je provedena v souladu s § 222 odst. 3 a § 273 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Ostatní údaje Přílohy č. 1 Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 
 
2) Doplnění ustanovení Čl. X. Smlouvy 
Vzhledem k účinnosti GDPR bude doplněno ustanovení článku X. Ochrana informací státního 
pozemkového úřadu, a to o odstavec 10.9., který bude obsahovat následující textaci: 
 
V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup k datům 

Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a bezpečnostní 

opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro 

zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel 

prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat 

(souhrnně “Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, včetně osobních  údajů, jak jsou definovány 

příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními 

údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné uložiště. Obě 

smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 
 

Čl. 2. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo byl uzavřen na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni 

ani pod nátlakem. 
2. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních 

pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má platnost originálu. 
3. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

3.2. Návrhové práce 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 172 300 51 600,- 31. 10. 2018 

3.2.1.1. 

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření 

sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m 
sonda 0 

   

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření sloužící k 

zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 3m 

sonda 0 

   

3.2.1.2. 
Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v 

obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 3; 
ha 4 900 3 600,- 

 

3.2.1.3. 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 

liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami 3) 
100 bm 30 500 15 000,- 31. 10. 2018 

3.2.1.4. 

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 

vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 3) 

100 bm 0 

   

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona 
ha 172 300 51 600,- 30. 4. 2019 

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání 

pozemků 
ks 2 4 000 8 000,- 

do 1 měsíce od 
výzvy zadavatele 

Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 129 800,- 31. 8. 2019 



 

 4 

 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).  

4. Ta ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatek č. 2 dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 
 

 
 
V Karlových Varech dne: 18. 6. 2018                              V Kolové dne: 12. 6. 2018 
 
 
 
 
………………………………                                    …………………………………… 
za objednavatele                                                    za zhotovitele 
Ing. Šárka Václavíková                                          xxx -  zeměměřičská projektová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu               inženýrská kancelář 
pro Karlovarský kraj                             


